
 

 

UCHWAŁA NR LI/407/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Parkowi, oznaczonemu geodezyjnie jako działka nr 53 obręb ewidencyjny 6, którego lokalizację 

przedstawia załącznik do uchwały, nadaje się nazwę: „Park im. Profesora Zygmunta Wnuka”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/397/22 RADY Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi przy ul. Krakowskiej w Przedborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 4417



Załącznik do uchwały Nr LI/407/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4417


		2022-08-04T13:16:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




